Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 26.07.2017                                                                                                                      №  258
г. Кореновск

О признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования Кореновский район от 21 декабря 2016 года № 163 «Об

утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности и
полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими
на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими

муниципальные должности, а также соблюдения лицами,
замещающими муниципальные должности, ограничений и запретов,

установленных законодательством Российской Федерации»

На  основании  Федерального  закона  от  25.12.2008  г.  №  273-ФЗ  «О
противодействии коррупции» Совет муниципального образования Кореновский
район РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу:
1.1. решение Совета муниципального образования Кореновский район от

21 декабря 2016 года № 163 «Об утверждении Положения о порядке проведения
проверки  достоверности  и  полноты  сведений  о  доходах,  расходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  представляемых
гражданами,  претендующими  на  замещение  муниципальных  должностей,  и
лицами,  замещающими  муниципальные  должности,  а  также  соблюдения
лицами,  замещающими муниципальные должности,  ограничений и  запретов,
установленных законодательством Российской Федерации»;

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно  -  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
Совета  муниципального  образования  Кореновский  район  по  вопросам
законности, имущества, правопорядка, правовой защиты граждан и местного

2
самоуправления (Стинский).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава                                                                           Председатель Совета
муниципального образования                                  муниципального образования
Кореновский район                                                    Кореновский район
С.А. Голобородько                                                     В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

	на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, а также соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений и запретов, установленных законодательством Российской Федерации»